
 

Российская Федерация                                                                             Российски Федераци                          

Чеченская Республика                                                                             Нохчийн  Республика                       

МЭРИЯ  г. АРГУНА                                                                       УСТРАДА - Г1АЛИН МЭРИ 

    Муниципальное  бюджетное                                                                Муниципальни   бюджетни                                                  

общеобразовательное учреждение                                                         йукъарадешаран  хьукмат 

« Гимназия №13» г. Аргуна                                                                 «Устрада - г1алин  №13» йолу 

    имени С.Д. Диканиева                                                                  Диканиев Саймин ц1арах гимнази                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                ПРИКАЗ   

                                                             

                      

28 мая   2025 г.                                                                       № 71 -од 

г. Аргун 

 

О зачислении детей в летнюю школу 

 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в 

рамках национального проекта «Образование», на основании заявлений 

родителей (законных представителей), в целях организации образовательного 

процесса по реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программе «Развивайка» социально-гуманитарного 

направления в Навигатор дополнительного образования с 09 июня 2025 по 24 

июня 2025 года в летнюю школу «Маленькая страна» на базе МБОУ 

«Гимназия №13» г. Аргуна имени С.Д. Диканиева в количестве 13 

обучающихся к педагогу дополнительного образования Ахаевой Яхе 

Альвиевне. 

 

366283, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул.Шоссейная,133а  тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru 

 

mailto:matash55@mail.ru


 

№ п/п ФИО Дата рождения СНИЛС Дом.адрес 

1 Арсаева Медина 

Алаудиевна 

17.09.2018 20369961580 г.Аргун, ул.Гагарина,3А-

13 

2 Ахаева Раббия 

Турпаловна 

16.05.2018 20853148656 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,129-55 

3 Басаев Мухаммад 

Бесланович 

22.03.2018 20187682766 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,113-99 

4 Борзиева Хутмат 

Рамановна 

28.08.2018 20352310498 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,133-46 

5 Булуева Айша 

Сулеймановна 

25.06.2018 20288618058 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,135А-14 

6 Вахаева Самира 

Самрудиновна 

20.11.2018 20423925125 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,131-66 

7 Гагаева Ханифа 

Мухарбековна 

28.12.2018 20456447047 г.Аргун, ул.Дудаева,67 

8 Керимова Амиля 

Ризвановна 

25.07.2018 20324608818 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,119-63 

9 Магомаева Марьям 

Гиланиевна 

15.05.2019 20581661554 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,123-54 

10 Матаев Турпал 

Адамович 

29.07.2019 20627933259 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,113-107 

11 Матаева Раяна 

Адамовна 

31.05.2018 20288508661 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,113-107 

12 Межидов Абдуллах 

Вахитаевич 

22.04.2019 20566925373 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,123-43 

13 Одаева Марьям 

Бекхановна 

30.10.2018 20427437334 г.Аргун, 

ул.Шоссейная,113-4 

  

2. Заместителю директора по ИКТ Умаеву Исмаилу Сайд-Рамзановичу в  

срок до 09.06.2025  года организовать подачу заявок, обработку всех 

поступивших заявок, зачисление детей в соответствующую группу через АИС 

«Навигатор».  

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                                                           К.Х. Хамцуева  

 

С приказом ознакомлен (а)       ____________/Умаев И. С.Р/ « 28 »мая 2025 г. 

. 

 


		Хамцуева Киса Халиевна




